
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 652 DEL 30/11/2016 

 
 
 

OGGETTO 
 

Regolamento Aziendale per la mobilità interna del personale del Comparto 
in vigore dal 25.07.2015.   Approvazione verbali e relative graduatorie per 
l'Area Territoriale:  - Dipartimento di Salute Mentale  - Dipartimento di 

Prevenzione  - Dipartimento Dipendenze  - Distretti   - Dapa  
- Riabilitazione Territoriale    

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Giorgio Simon 
nominato con D.G.R. 779 del 04.05.2016, 

 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Lorena Bsso Dott.ssa Lorena Basso 
Data  29 novembre 2016 Data  29 novembre 2016 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario f.f. Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Giuseppe Sclippa Dott.ssa Basso Lorena Dott. Roberto Orlich 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
Premesso che con decreto n. 428 in data 24.07.2015 è stato approvato il Regolamento Aziendale per la 

mobilità interna del personale del Comparto di cui all’oggetto; 
 
Dato atto che nel periodo 01.03.2016 - 30.04.2016 sono state raccolte le relative domande ai sensi 

dell’art. 5 punto 10 del Regolamento in questione; 
 
Visti i verbali in data 10.10.2016 - 08.11.2016 - 07.10.2016  e 08.11.2016-delle Commissioni 

nominate per la comparazione dei curricula a corredo delle domande presentate dai candidati  interessati alla 
mobilità interna verso le Aree e/o Dipartimenti di cui all’oggetto; 

 
Ritenuto di approvare i verbali di cui sopra, allegati alla presente determinazione della quale formano 

parte integrante, approvando in particolare, le seguenti graduatorie: 
 

GRADUATORIE RUOLO SANITARIO – OSS OTA E AUSILIARI SPECIALIZZATI 
 
 

DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE 

CPS – IP 

DSM URBANO 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 GIORDANO FARO 29,00 

2 FANARA SERGIO 23,00 

3 DE SANTI ANTONIETTA 12,50 

 

CPS – IP 

DSM SUD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 RUSCICA Stefania 18,50 

 

CPS – IP 

DSM OVEST 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 FRESCHET ANGELA 24,00 

2 GIUSTO MARIA GRAZIA 20,50 

3 TURCHET ERIKA 19,00 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 3 
 

 

 3 

 

CPS – IP 

DSM EST 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 FRANCESCUTTO Agostina 15,50 

 

O.S.S. 

DSM URBANO 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 CHIARAMONTE LUCIANO 9,50 

2 BAZZO MORENO 8,50 

3 MANFE’ TIBERIA 8,00 

 

 

O.S.S 

DSM NORD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 PETRACCO Nicoletta 14,00 

 

 

O.S.S. 

DSM EST 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 ORTIS MARIA TERESA 15,00 

2 BAZZO MORENO 8,50 

 
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

Cps-  IP 

Dip. Prevenzione Urbano 

Part time 18 H 

Punteggio 

1 MATTIUZZO Claudia 18,500 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 4 
 

 

 4 

 

Cps-  IP 

Dip. Prevenzione Ovest 

Tempo pieno 

Punteggio 

1 BORTOLIN Laura 15,000 

 
 

DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE 

CPS – IP 

Direzione Sanitaria Aziendale 

Tempo Pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 MAZZON CRISTIAN 42,75 

 

DIPARTIMENTO ASSISTENZA PRIMARIA 

AZIENDALE (DAPA) 

CPS – IP 

DAPA SUD 

Tempo Pieno 
 

1 BORGHETTI MARIA PAOLA 16,50 

 

 

INF.GENERICO ESP. 

(Cat. C) 

DAPA SUD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 ZERVINI Rina 22,00 

 

O.S.S. 

DAPA SUD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 SAIRU SABRINA 8,00 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 5 
 

 

 5 

DISTRETTI 

CPS – IP 

DISTRETTO URBANO 

Tempo Pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1  ANGELILLO ENRICA 26,00 

2 ZANCHETTA LISA 24,00 

3 BRUSADIN ELENA 21,50 

4 DELLA GASPERA SABINA 21,00 

5 SCALIGINE MASSIMILIANO 16,00 

6 DE SANTI ANTONIETTA 13,50 

 

 

CPS – IP 

DISTRETTO NORD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 LINZI KATIA 30,00 

 

 

CPS – IP 

DISTRETTO NORD 

Part time 30 H 

 

N. Candidato Punteggio 

1 DANUSSI Sandra 25,00 

 

CPS – IP 

DISTRETTO NORD 

Part time 24 H 

 

N. Candidato Punteggio 

1 SEGATTO Liliana 30,00 

   



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 6 
 

 

 6 

   

CPS – IP 

DISTRETTO SUD 

Tempo Pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 ANGELILLO ENRICA 26,00 

2 ZULIAN MICHELA 25,00 

3 SARTOR BARBARA 23,00 

4 GAIATTO DAVIDE 22,00 

5 SCALIGINE MASSIMILIANO 16,00 

6 CASERTA MARIA EMANUELA 9,00 

 

 

CPS – IP 

DISTRETTO SUD 

Part time 30 H 

 

N. Candidato Punteggio 

1 ROS CARMELA 24,00 

2 DISPARTI NATALINA 16,00 

 

 

CPS – IP 

DISTRETTO OVEST 

Tempo Pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 DA ROS ANTONELLA 25,00 

2 ZANCHETTA LISA 24,00 

3 GAIATTO DAVIDE 22,00 

4 DELLA GASPERA SABINA 21,00 

5 NONIS GIULIA 18,00 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 7 
 

 

 7 

CPS – IP 

DISTRETTO OVEST 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 ROS Carmela 24,00 

 

CPS – IP 

DISTRETTO EST 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 VALENT ARIANNA 29,50 

2 ZULIANI MICHELA n. 23.02.1981 p.p. età 25,00 

3 COLLOVINI IVANAn. 08.11.1965 p.p. età 25,00 

4 FRANCESCUTTO AGOSTINA 16,50 

5 MANNA BARBARA n. 26.05.1980 p.p. età 16,00 

6 SELVA KATIA n. 07.07.1975 p.p. età 16,00 

   

CPS – IP 

DISTRETTO EST 

Part time 25 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 NONIS Maura 29,00 

 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO URBANO 

Tempo Pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 CELANT BARBARA 36,50 

2 TRAVERSA PAOLA 26,00 

3 DEL FRE’ ANNA 23,50 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 8 
 

 

 8 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO URBANO 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 VERARDO MONICA 29,00 

2 BIANCHINI WALLI 28,00 

3 CASETTA GIADA 23,00 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO URBANO 

Part time 24 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 CUSIN Gloria 24,50 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO NORD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 

BARUZZO LORENA n. il 

15.11.1983 
p. p. età 22,00 

2 

CIGOLOT FEDERICA n. il 

22.09.1986 
p. p. età 22,00 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO NORD 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 SEGATTO Fabiola 12,00 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO SUD 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 BOMBEN Antonella 34,50 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 9 
 

 

 9 

 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO SUD 

Part time 24 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 CENTIS SUSI 28,50 

2 CUSIN GLORIA 25,50 

 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO OVEST 

Tempo Pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 CELANT BARBARA 36,50 

2 BEVILACQUA ANNALISA 29,00 

3 ZANETTE SILVIA 27,50 

4 DEL FRE’ ANNA 23,50 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO OVEST 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 VERARDO MONICA 29,00 

2 BIANCHINI WALLI 28,00 

3 TRAVERSA PAOLA 26,00 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO EST 

Tempo Pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 CIGOLOT FEDERICA 19,00 

   



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 10 
 

 

 10 

   

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO EST 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 BOMBEN ANTONELLA 34,50 

2 SEGATTO FABIOLA 12,00 

 

CPS – 

OSTETRICA 

DISTRETTO EST 

Part time 24 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 CENTIS Susi 28,50 

 

 

CPS – 

ASSIST.SANITARIA 

DISTRETTO URBANO 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 POLLESEL Adriana 35,50 

 

 

CPS – 

ASSIST.SANITARIA 

DISTRETTO OVEST 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 POLLESEL Adriana 35,50 

 

 

CPS – 

ASSIST.SANITARIA 

DISTRETTO SUD 

Part time 25 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 BATTISTON Vania 22,50 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 11 
 

 

 11 

 

O.S.S. 

DISTRETTO URBANO 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 MELCARNE Ilaria 16,00 

 

 

O.S.S. 

DISTRETTO SUD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 VADORI MARINO 10,50 

2 CABRERA ANA MARIA 4,00 

 

 

O.S.S. 

DISTRETTO EST 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 MORO KATIA n. il 03.05.1979 p.p. età 14,00 

2 

ORTIS MARIA TERESA  

n. il 04.01.1971 
p.p. età 14,00 

3 VADORI MARINO 11,50 

4 

GAMBINO LUISA  

n. il 27.10.1976 
p.p. età 11,00 

5 

GRIFI ARIANNA 

 n. il 24.08.1971 
p.p. età 11,00 

6 DARIO MICHELA 9,00 

7 STEFANUTO BARBARA 7,50 

8 TREVISAN SANDRA 4,50 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 12 
 

 

 12 

 

PUERICULTRICE ESP. 

(Cat. C) 

DISTRETTO NORD 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 FOSCATO Annarosa 27,50 

 

DIPARTIMENTO DIPENDENZE 

   

CPS – 

INF.PROF.LE 

DIPARTIMENTO DIPENDENZE 

URBANO 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 GIUSTO Maria Grazia 21,50 

 

CP – 

ASSIST.SOCIALE 

DIPARTIMENTO DIPENDENZE 

URBANO 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 FAVRET Sara 25,00 

 

CP – 

ASSIST.SOCIALE 

DIPARTIMENTO DIPENDENZE 

SUD 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 FAVRET Sara 26,00 

 

O.S.S 

DIPARTIMENTO DIPENDENZE 

URBANO 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 MELCARNE ILARIA 16,00 

2 TREVISAN SANDRA 4,50 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 13 
 

 

 13 

 

RIABILITAZIONE TERRITORIALE 

CPS – 

LOGOPEDISTA 

NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE NORD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 COSSUTTA RITA 16 

 

 

CPS – 

FISIOTERAPISTA 

DISTRETTO URBANO 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 MAMMONA Filippo 28 

 

CPS – 

FISIOTERAPISTA 

DISTRETTO SUD 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 MAMMONA Filippo 26 

 

CPS – 

FISIOTERAPISTA 

DISTRETTO EST 

Tempo pieno 

 

N. Candidato Punteggio 

1 BELLUZZO Nadia 28 

 

CPS – 

FISIOTERAPISTA 

DISTRETTO EST 

Part time 30 h 

 

N. Candidato Punteggio 

1 BARBUI Anna 35 

 

Visto il Regolamento in vigore 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 652 del 30/11/2016 pag. 14 
 

 

 14 

 
Considerato che 

• il presente decreto è conforme alla proposta formulata dalla struttura GESTIONE E SVILUPPO 
PERSONALE DIPENDENTE E CONVENZIONATO; 

• il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in ordine alla 
compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura della spesa prevista 
nel budget assegnato per l’anno in corso; 

• il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario f.f. e il Coordinatore Sociosanitario, per quanto di 
rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 

 
 

DECRETA 
 
 
1) di approvare gli atti e le graduatorie di cui in premessa allegati alla presente deliberazione della quale 

formano parte integrante; 
 
2) il presente atto sarà pubblicato sul sito internet aziendale alla sezione concorsi – selezioni interne – 

mobilità interna del personale del comparto; 
 

3) di precisare che ai sensi dell’art. 5 punto 2 le presenti graduatorie decadranno all’approvazione delle 
graduatorie dell’anno successivo. 

 
4) di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Giuseppe Sclippa 

Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Basso Lorena 

Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Roberto Orlich 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giorgio Simon 



 Atto n. 652 del 30/11/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 30/11/2016 15:32:45
IMPRONTA: 8F6827C6BE8332A76E7FECFD6A8780E260DD0445865479B8D2D42C1040CF3657
          60DD0445865479B8D2D42C1040CF3657620A99F48F26BB84FE8A640BDB0FCCC0
          620A99F48F26BB84FE8A640BDB0FCCC0BFAC1CA620270F9DFF98281F3546A181
          BFAC1CA620270F9DFF98281F3546A181D04FD8BA7BD49C40DF96ABAEF0DFFDC9

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 30/11/2016 15:42:11
IMPRONTA: 6D7B24C91812042EECB7B698EC53711F568EFD429EFFF11A8D9CCC214DD2B337
          568EFD429EFFF11A8D9CCC214DD2B3377C7F1413DD3438816773F76B19970831
          7C7F1413DD3438816773F76B19970831C466B2D48E0E174157D46069A2A60C28
          C466B2D48E0E174157D46069A2A60C28FF0B33801C2412886A555C900C1FF159

NOME: ROBERTO ORLICH
CODICE FISCALE: RLCRRT59H24L424T
DATA FIRMA: 30/11/2016 15:51:41
IMPRONTA: 33EC198C38E2D7D072A2E5DB39262D542D7F302D2EC49B713214524630871F67
          2D7F302D2EC49B713214524630871F67A28C1DB5E478735541CF97F6C41F28A8
          A28C1DB5E478735541CF97F6C41F28A8F9B1D0FDA654BDEB83D91A7FE0F5C0D7
          F9B1D0FDA654BDEB83D91A7FE0F5C0D712CF81DC61989C12314125806FF337CC

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 30/11/2016 16:01:10
IMPRONTA: 4B154C8375D078FDF2A56B8ED9D3E1CA7ACF29246BCF38424557B1DD735D0FA4
          7ACF29246BCF38424557B1DD735D0FA4296FBCCE61FBF9EEA5C192A4EC453F5D
          296FBCCE61FBF9EEA5C192A4EC453F5DB7BC537EEA6AFBDF6F0E9481F32AF8AD
          B7BC537EEA6AFBDF6F0E9481F32AF8ADDB92FB970CD5C0B8819A39995F10C1D2


